
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: O mašinkách : pohádky na kolejích / Jiří Kahoun ; ilustroval Jiří Fixl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ronja, dcera loupežníka /  Astrid Lindgrenová ; ilustrovala Barbora Kyšková ; [přeložila Olga Kühnelová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Policejní vůz /  [text originálu Anna Podgórska ; ilustrace Rafał Szłapa] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Najdi dopravní prostředky : odhal 30 tajných skrýší pod okénky  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Angry birds : komiks. [překlad Pavel Dufek] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ausgewählte Beispiele zum katholischen Katechismus /  Franz Spirago (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Pohřbeni na Soldafaru.  Jana Rečková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Pohřbeni na Soldafaru.  Jana Rečková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Když žena prosí o potrat /  Irena Fuchsová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Doušek věčnosti /  Petra Neomillnerová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Muzika /  Peter Pišťanek ; [ze slovenského originálu přeložili Kristýna a Miroslav Zelinští] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Reportérem na třech kontinentech : [Střední východ, Afrika, Latinská Amerika] / Jaroslav Bouček ; [z osobní pozůstalosti ... uspořádal a k vydání připravil Jaroslav Bouček ml.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Angličtina pro každého. posloucháte, rozumíte, hovoříte : nahrávky frází a test pro začátečníky a mírně pokročilé / [Lucie Maisnerová, Roman Baroš] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Němčina pro každého   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Němčina poslechy nejen na cesty  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Italština poslechy nejen na cesty  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Italština do ucha   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Francouzština do ucha   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Pacientka dr. Hegla /  scénář a režie Otakar Vávra (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Muži v offsidu ; Načeradec, král kibiců = Men offside = Naceradec, the king ob kibitzer / režie Svatopluk Innemann, Gustav Machatý ; scénář Josef Neuberg, František Tichý, Vladimír Rýpar, Karel Poláček, Gustav Machatý (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Poslední muž /  režie Martin Frič (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Velbloud uchem jehly /  scénář a režie Hugo Haas, Otakar Vávra (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Andula vyhrála /  režie Miroslav Cikán (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Falešná kočička /  režie Vladimír Slavínský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Medical and health science journal : open access journal for health related articles  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Anthropologia integra : časopis pro obecnou antropologii a příbuzné obory = journal for general anthropology and related disciplines  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Autobazar   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Slovanský kalendář na obyčejný rok ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Autoservis Autobazar speciál   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: You   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Führer durch das Böhmerwaldmuseum in Oberplan /  im Auftrage des Vereines Böhmerwaldmuseum zusammengestellt von Eduard Svarovsky (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Führer durch den Böhmerwald : (Österreichische und Bayerische Antheile) und das Südliche Deutschböhmen  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Führer durch den Böhmerwald (österreichische und bayrische Antheile) und das deutsche Südböhmen /  herausgegeben vom Deutschen Böhmerwaldbunde (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Führer zur Wälderschau 1934 des deutschen Forstvereines für die tschechoslowakische Republik im Fürst Schwarzenberg'schen Reviere Neuhof /  von Stefan Duschek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Funde im Böhmerwald /  von Karl Brdlik (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Die fünfblättrige Rose : ein Sagenbüchlein / zusammengestelllt von Gustav Jungbauer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Malý méďa   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kuličkový labyrint.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tactilo loto.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Plný kurník : rodinná hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zkroucení červi   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Monopoly.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
